
18 RFGB-40B/TH |

RFGB-40B/TH

8 mm
RFGB-40W/TH: 8595188185233
RFGB-40B/TH: 8595188184748

2x CR 2032

60 mm

PULL

PUSH ‘CLICK‘

RFGB-40W/TH RFGB-40B/TH

TH
R

E
A

D TH
RE

ADBLUETOOTH

WiFi

DIRA 
NA 

KABEL

RFGB-40B/THRFGB-40W/TH

O
vl

ad
ač

e

Dotykový skleněný ovladač, ostré rohy

Popis přístroje

Technické parametry

Dotyková tlačítka Dotyková tlačítka

SHARP

EAN kód:

2x 3 V baterie CR 2032

cca 2 roky dle četnosti užívání

červená LED

 4

THREAD

2,4 GHz

MESH

na volném prostranství až 200 m

-10 až +50 °C

libovolná

lepením/šroubováním

IP20

2

94 x 94 x 8 mm

107 g

EN 60730, EN 63044, EN 300 220, EN 301 489

Napájecí napětí:

Životnost baterií:

Indikace přenosu:

Počet kapacitních tlačítek:

Komunikační protokol:

Frekvence:

Způsob přenosu signálu:

Dosah:

Další údaje
Pracovní teplota:

Pracovní poloha:

Upevnění:

Krytí:

Stupeň znečištění:

Rozměry:

Hmotnost:

Související normy:

• Skleněný dotykový ovladač v elegantní černé nebo bílé variantě skla 
v šíři pouhých 8 mm.

• Komunikující na protokolu Thread, který zaručuje kompatibilitu s jiný-
mi produkty s podporou HomeKit.

• RFGB-40B/TH: 4 kapacitní tlačítka umožňují ovládat 4 nezávislé prvky.

• Po stisku tlačítka vysílá nastavený povel (krátký stisk, dvojstisk, dlouhý 
stisk). Vysílání povelu je indikováno červenou LED.

• Zadní základna umožňuje přišroubování na instalační krabici, přilepe-
ní oboustrannou páskou nebo pouhé položení na stůl.

• Bateriové napájení (2x 3 V baterie CR 2032 - součást balení) s životností 
cca 2 roky dle četnosti užívání.

• Dosah až 200 m (na volném prostranství).

• Párování ovladače s aktorem se provádí přes HomePod mini prostřed-
nictvím aplikace Apple Home (podporuje pouze zařízení Apple).

• Vhodné aktory: spínací prvek dvoukanálový RFSAI-62B-SL/TH. Portfo-
lio se rozšiřuje, více o technologii Thred: www.thred.group.org).

• Přiřazení ovladače k prvkům systému iNELS Wireless se provádí s po-
mocí párovacího tlačítka na ovladači.

4x oboustranná páska

Varianty

Tovární nastavení
Podržte všechna 
tlačítka po dobu 10s, 
následně uvolněte 
pouze tlačítko 4. 
Nakonec uvolněte 
zbylá tlačítka.

Dotykový ovladač

iPhone aplikace
Apple Home

Spínací prvek

PÁROVACÍ

TLA
ČÍT

KO


